

443051, г.Самара, ул.Олимпийская, влд.59, помещ.15, Директор - Лунев Александр Александрович. Тел.: 8(846)953 7299; e-mail: info@bliss-gr.info
 (адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	34	34	-	30	-	4	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	34	34	-	30	-	4	-	-	-
из них женщин:	14	14	-	14	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Производственное подразделение (г. Самара, ул. Олимпийская, 59)</i>																								
187, 188А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
189, 190А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
191	Директор сборочного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Начальник участка вторичной сборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производственно-диспетчерский отдел (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																								
193	Начальник производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Электротехническая лаборатория (г. Самара, ул. Олимпийская, 59)</i>																								
194	Заместитель начальника электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел релейной защиты и автоматики (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																								
195	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба безопасности (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																								
197	Старший инспектор службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба качества и сервиса (г. Самара, ул. Олимпийская, 59)</i>																								
198	Инженер ШМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Инженер СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Ведущий инженер ШМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел главного технолога (г. Самара, ул. Олимпийская, 59)</i>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								
201	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Финансовая служба (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																						
205	Ведущий главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Начальник финансовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба организации сварочных работ (г. Самара, ул. Олимпийская, 59)</i>																						
207	Руководитель службы организации сварочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бухгалтерская служба (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																						
208	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Администрация (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																						
211	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Специалист по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Руководитель отдела по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Директор по контролю затрат и себестоимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
<i>Отдел техники среднего и высокого напряжения (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																							
219	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Планово-экономический отдел (г. Самара, ул. Ново-Садовая, 307А)</i>																							
220	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Лунев Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства
(должность)

(подпись)

Рылкин Вячеслав Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2026
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Моисеева Мария Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2026
(дата)

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Теплых Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2026
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Погодкина Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2026
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1164

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карнаухов Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.2026
(дата)